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1 T4874 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama  - 8mm Maasepän tekemä Huono 10 €

2 T5212 Antiikkiaseet Reilly 502 New Oxford St 9mm Nallilukkoinen revolveri Tyydyttävä 300 €

3 T4863 Antiikkiaseet Iževsk Berdan 12mm Ei Alkuperäinen Huono 300 €

4 T5023 Antiikkiaseet Tula Berdan 1870 II JV 10,7x58R Tyydyttävä 400 €

5 T5028 Antiikkiaseet Iževsk Berdan 1870 II JV 10,7x58R Tyydyttävä 400 €

6 T5038 Antiikkiaseet Iževsk Berdan 1870 II JV 10,7x58R Tyydyttävä 400 €

7 T3803 Antiikkiaseet Musketti M1847
Venäläinen rakuunamusketti m/1847, 

mukana ruotsalainen pistin
Tyydyttävä 1 350 €

8 T2900 Antiikkiaseet Musketti
Suusta ladattava musketti, (muutettu 

nallilukkoiseksi), mukana pistin
630 €

9 T5183 Antiikkiaseet Revolveri Piikkipatruuna 8mm Lupavapaa Tyydyttävä 15 €

10 T4875 Antiikkiaseet
Remington Rolling Block 

rifle
8mm Maasepän tekemä Huono 50 €

11 T5073 Antiikkiaseet Ludvig Löve & Co Smith&Wesson Russia 3rd .44 Russian Alkuperäinen - ei uudelleen sinistetty Hyvä 2 500 €

12 T5074 Antiikkiaseet Smith & Wesson Springfield Smith&Wesson Russia 3rd .44 Russian Mahdollisesti uudelleen sinistetty Hyvä 2 500 €

13 T4873 Antiikkiaseet Société Industrielle Suisse Vetterli 1871 10,4x38RF Mukana pölyä ! Huono 300 €

14 T4927 Antiikkiaseet Ostschweiz B.G. Vetterli 1871 10,4x38RF Hyvä 300 €

15 T5054 Antiikkiaseet Société Industrielle Suisse Vetterli 1871 10,4x38RF Hyvä 300 €

16 T4869 Antiikkiaseet Husqvarna 12,7 Rolling Block Tyydyttävä 50 €

17 T5063 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 7mm Maasepän tekele Huono 10 €
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18 T5064 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 19 Maasepän tekele Huono 10 €

19 T5065 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 9 Maasepän tekele Huono 10 €

20 T5066 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 7mm Maasepän tekele Huono 10 €

21 T5067 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 8mm Maasepän tekele Huono 10 €

22 T5068 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 9 Maasepän tekele Huono 10 €

23 T5069 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 7mm Maasepän tekele Huono 10 €

24 T5070 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 8mm Maasepän tekele Huono 10 €

25 T5071 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 9 Maasepän tekele Huono 10 €

26 T5072 Antiikkiaseet Kyläsepän valmistama 10 mm Maasepän tekele Huono 10 €

27 T4761 Aseen osa (LUPA) Vaihtosarja
Parabellumin .22 kal 

vaihtosarja
.22Lr

3.Valtakunnan aikainen sisäpiippusarja 
alkuperäisessä puulaatikossa, sis piippu, luisti 

ja lipas. Kaikki osat numerotarkkoja. 
HARVINAINEN.

Hyvä 150 €

28 T5198 Aseen osa (LUPA) Lukkoaktio Mosin-Nagant mukana maksiini Hyvä 15 €

29 T5199 Aseen osa (LUPA) Piippu M23 Parabellum Hyvä 20 €

30 T5200 Aseen osa (LUPA) Sisäpiippu M20 4mm Rasiassa Hyvä 20 €

31 T5248 Aseen osa (LUPA) VKT LS-26 7,62X53R Lukko-piippu varakoneisto, paukkupatruuna Hyvä 150 €

32 T5249 Aseen osa (LUPA) VKT LS-26 7,62X53R Lukko-piippu varakoneisto Hyvä 10 €

33 T4812 Aseen osa (LUPA) Kovrov Arsenal DS-39 7,62x53R DS-39 Piippu Tyydyttävä 100 €
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34 T4813 Aseen osa (LUPA) Kovrov Arsenal DS-39 7,62x53R DS-39 Piippu Tyydyttävä 100 €

35 T4862 Aseen osa (LUPA) Valmet 212 12/70 Haulipiippu Hyvä 50 €

36 T5201 Aseen osa (LUPA) Sisäpiippu .22 Lr lukko puuttuu Hyvä 20 €

37 T5197 Aseen osa Lukko Mauser varmistin, EI sulkukappaletta Hyvä 15 €

38 T429 Haulikko A.Wendell & Söner 12
RP, sinistyksessä kulumaa, tukin kaula 

korjattu
Tyydyttävä 180 €

39 T2171 Haulikko Acier Special 12/65 RP, hanallinen Tyydyttävä 40 €

40 T4112 Haulikko Asepaja A.Viitanen 12/70 Hanallinen mustaruutihaulikko Huono 20 €

41 T4345 Haulikko AYA 16/70 Yksipiippuinen Hyvä 5 €

42 T5035 Haulikko AYA Cosmos 16/70 Yksipiipuinen Hyvä 30 €

43 T161 Haulikko Bayard 16/70 SN: 101xx, RP, hanallinen Tyydyttävä 25 €

44 T5016 Haulikko Bayard  - 16/70 Hanallinen Tyydyttävä 30 €

45 T5015 Haulikko Bühag  - 12/70 Rinnakkaispiippuinen Tyydyttävä 50 €

46 T4913 Haulikko Chassepot  - 12 Tämä se ee muuten ies päsähä ! Tyydyttävä 5 €

47 T4027 Haulikko Continental 12/70 - Tyydyttävä 15 €

48 T4918 Haulikko DEMARTEAU-FASTRE  - 12/70 Hanallinen Tyydyttävä 5 €

49 T4672 Haulikko Dumoulin 12/70 - Tyydyttävä 5 €

50 T4654 Haulikko E.S.A. 16/65 - Tyydyttävä 20 €
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51 T5032 Haulikko Ernst Steigleder  - 12/70 Valmistettu 1913 Hyvä 500 €

52 T4109 Haulikko Ernst Thälman 12/70 - Hyvä 30 €

53 T2568 Haulikko Fabrique Nationale de Herstal Auto-5 12/70 Tukin kaula poikki? Tyydyttävä 50 €

54 T414 Haulikko Francotte 12 RP, perä jatkettu, perälevy huonokuntoinen Tyydyttävä 330 €

55 T5059 Haulikko G.Gressmann  Zella 16/65
Alunperin piikkipatruuna-ase. Muutettu 

keskisytytteiseksi. Kaiverrettu !
Hyvä 80 €

56 T5323 Haulikko Gecado 16/70 Uudelleen sinistetty Tyydyttävä 50 €

57 T4808 Haulikko Hubertus  D.R.P 16/70 Aseessa kulumaa, damastipiiput, alkup hihna. Tyydyttävä 20 €

58 T4623 Haulikko Husqvarna 12 - Tyydyttävä 10 €

59 T4809 Haulikko Husqvarna 16/70 Aseessa kulumaa, mukana hihna. Tyydyttävä 10 €

60 T2169 Haulikko Husqvarna 12/70 Hanallinen, RP, piippu syöpynyt Tyydyttävä 20 €

61 T4627 Haulikko Husqvarna 12/70 - Tyydyttävä 30 €

62 T416 Haulikko Husqvarna 12 RP, hanallinen Hyvä 180 €

63 T425 Haulikko Husqvarna  310AN 12 RP Hyvä 280 €

64 T427 Haulikko Husqvarna 12 RP, hanallinen Hyvä 100 €

65 T4804 Haulikko Iževsk MZ 7-12 12/70 Aseessa kaiverruksia Hyvä 60 €

66 T4678 Haulikko J. Saivé Lé National 16/70 - Tyydyttävä 20 €

67 T4675 Haulikko J.J Sarasquetta 16/70 Sivulukkoinen, piipussa ruttu Tyydyttävä 20 €
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68 T5006 Haulikko JJ.Reeb  - 12/70 Tyydyttävä 30 €

69 T4921 Haulikko King & Co  - 12/70 Damaski piiput Tyydyttävä 25 €

70 T4649 Haulikko Koishikawa Arsenal Arisaka 10 mm Arisakasta muutettu Huono 50 €

71 T5025 Haulikko Kyläsepän valmistama  - 16/65 Numero lukossa Tyydyttävä 20 €

72 T4674 Haulikko Le Pae Liege 12/70 - Tyydyttävä 5 €

73 T4650 Haulikko Liege 16/70 - Huono 5 €

74 T5056 Haulikko Marlin Safety M1895 .45-90 Perä halki yms... Huono 25 €

75 T4805 Haulikko Miroku 20/70 Hyvä 40 €

76 T4680 Haulikko Remington  Sportsman 12/70 - Tyydyttävä 50 €

77 T4549 Haulikko Remington  1100 12/70 Alkuperäinen Cutts-piippuinen puolari Tyydyttävä 80 €

78 T4851 Haulikko Remington 1100 12/70 Legendaarinen Tyydyttävä 80 €

79 T4807 Haulikko Remington  870 Express 12/76 Hyvä 100 €

80 T4856 Haulikko Remington 1100 12/70 Mukana varapiippu Tyydyttävä 120 €

81 T4117 Haulikko Saive armes Liege le National 16/70 Tyydyttävä 20 €

82 T4806 Haulikko J.P. Sauer & Sohn 12 Sinistys kulunut Tyydyttävä 20 €

83 T4631 Haulikko J.P. Sauer & Sohn 12/70 Damaskipiippu Tyydyttävä 30 €

84 T4859 Haulikko J.P. Sauer & Sohn  - 12/70 Englantilaisella perällä Hyvä 50 €
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85 T5007 Haulikko J.P. Sauer & Sohn  - 16/70 Tyydyttävä 50 €

86 T4629 Haulikko J.P. Sauer & Sohn 12 - Tyydyttävä 80 €

87 T5060 Haulikko J.P. Sauer & Sohn  - 12/70 Erinomainen 150 €

88 T4651 Haulikko Siestarjoki .410 Maasepän tekemä Huono 20 €

89 T4653 Haulikko Siestarjoki .410 - Tyydyttävä 20 €

90 T5013 Haulikko Siestarjoki  - 32 Haulikoksi muutettu Mosin-Nagant Tyydyttävä 20 €

91 T3889 Haulikko Simson & Suhl 12/70 Sinistys osittain kulunut Tyydyttävä 45 €

92 T415 Haulikko Simson & Suhl 20/70 RP, piiput uudelleen sinistetty Hyvä 450 €

93 T5024 Haulikko Sport Arms & Co  - 16/70 Perä laho Tyydyttävä 20 €

94 T4676 Haulikko Suhl  125 12/70 Ernst Thälmann Tyydyttävä 30 €

95 T4928 Haulikko Tikka MP1 12/76 Pümppü haalikko Hyvä 50 €

96 T4679 Haulikko Tikkakoski  H45 16/70 - Tyydyttävä 10 €

97 T4621 Haulikko Tikkakoski  H45 16/70 - Tyydyttävä 20 €

98 T5033 Haulikko Tikkakoski H45 16/70 Tyydyttävä 20 €

99 T4273 Haulikko Valmet  Tapio 12/70 Perälevy rikki Tyydyttävä 20 €

100 T4798 Haulikko Valmet  Leijona 12/70 Sinistys kulunut, mukana hihna Hyvä 40 €

101 T4619 Haulikko Valmet  Leijona 16/70 - Tyydyttävä 50 €
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102 T4632 Haulikko Valmet  Leijona 16/70 Perälevy puuttuu Tyydyttävä 50 €

103 T5009 Haulikko Valmet 212 12/70 Hyvä 100 €

104 T5036 Haulikko Valmet 212 12/70 Hyvä 100 €

105 T4958 Haulikko Valmet Leijona 12/70 Hyvä 150 €

106 T4883 Haulikko Valmet 412 S 12/70 Piiput numerolla 279207 Tyydyttävä 300 €

107 T2763 Haulikko Valmet Tapio 16/70
Haulikko aloittavalle tai lopettelevalle 

metsästäjälle
Tyydyttävä 5 €

108 T2571 Haulikko Valmet Leijona 12/70 Haulikko Tyydyttävä 100 €

109 T5312 Kivääri VKT L-39 20X138B Laatikossa varusteineen Hyvä 2 000 €

110 T4899 Kivääri Winchester  - .25-20 Wcf Hakkautunut Tyydyttävä 30 €

111 T5061 Kivääri Sako  - 7,62x53R Pelkät raudat Hyvä 50 €

112 T5050 Kivääri Remington  - 9,3x53R Muokkailtu Huono 25 €

113 T4898 Kivääri
New England Westinghouse 

Company
 - 7,62x53R Metsästys aseeksi Huono 30 €

114 T4879 Kivääri Koishikawa Arsenal  - 7,62x57Is Diopteri tähtäin Tyydyttävä 15 €

115 T4915 Kivääri Koishikawa Arsenal  - 6,5x50SR Viimesen piälle mötös Huono 20 €

116 T5046 Kivääri J. Matarainen  - 8mm Perä rikki Tyydyttävä 200 €

117 T5029 Kivääri Husqvarna  - .25-20 Wcf Kertalaukaus kivääri Tyydyttävä 25 €

118 T5037 Kivääri Husqvarna  - 
32-

7,65MM
Tyydyttävä 25 €
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119 T430 Kivääri Mannlicher  1950
.30-06 
Spring.

Kiikari sivujalalla Miroku 2.5x32, Kunto: 
erinomainen

Erinomainen 520 €

120 T4634 Kivääri Remington  7400 .308 Win - Tyydyttävä 150 €

121 T4790 Kivääri Winchester  94 .30-30 Win Sinistys erinomainen Erinomainen 80 €

122 T4827 Kivääri Iževsk  Izmash Saiga MK 7,62x39 Muutettu TT3 Hyvä 600 €

123 T4789 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori  M1896-38 6,5x55SE
1899. Alkuperäinen muunnos, joka tehty 

lyhentämällä M96 kivääristä.
Hyvä 50 €

124 T4795 Kivääri Valmet  M76 .223 Rem
Ase lähes käyttämätön. Normaalia pidempi 

piippu
Erinomainen 500 €

125 T4836 Kivääri Mauser  Mauser 98 k 7,92x57
Tarkka-ampujakivääri Mauser 98K ZF-41 

kiikari
Hyvä 1 000 €

126 T4084 Kivääri Lee Enfield  MKVI Jungle Carbine .303 Brit Harvoin myynnissä Hyvä 300 €

127 T4085 Kivääri Lee Enfield  P1914 .303 Brit Harvoin myynnissä. Mukana varatukki. Hyvä 400 €

128 T4865 Kivääri Asepaja A.Viitanen "Jappi" 7,62x51 Päällä kiikari ! Tyydyttävä 50 €

129 T4905 Kivääri Asepaja A.Viitanen "Jappi" 7mm Täystukki / Fullstock Tyydyttävä 50 €

130 T4844 Kivääri SIG 551-2 SP SWAT .223 Rem Taittoperäinen, muu ase, mukana varalipas Hyvä 1 700 €

131 T5047 Kivääri Erfurt Arsenal a98 7,92x57 Huono 50 €

132 T2190 Kivääri Sako Arisaka M05 7,92x57
Muunnoskivääri sakon valmistama (arisakan 

lukonkehys)
Tyydyttävä 20 €

133 T4878 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M05 7,92x57 Metsästys aseeksi Tyydyttävä 20 €

134 T4897 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M05 6,5x50SR Hiekkapelti tallessa Tyydyttävä 100 €

135 T4910 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M05 6,5x50SR Hiekkapelti tallessa Hyvä 100 €



Huut
o 

nro.

Tuote
nro

Kategoria Valmistaja / Tuote Merkki / Malli Kal Kuvaus Kunto LÄHTÖ

136 T4922 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M05 6,5x50SR Hiekkapelti tallessa Hyvä 100 €

137 T5052 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M05 6,5x50SR Puhdistuspuikko puuttuu Tyydyttävä 60 €

138 T4920 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M05 Karabiini 6,5x50SR Hiekkapelti tallessa Hyvä 150 €

139 T5027 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M05 Karabiini 6,5x50SR Tyydyttävä 150 €

140 T4906 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M97 6,5x50SR Tavanomainen / kulunut Tyydyttävä 100 €

141 T5034 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M97 6,5x50SR Puuttuu makasiinin pohja Huono 30 €

142 T5043 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M97 6,5x50SR Muokkailtu Tyydyttävä 10 €

143 T4901 Kivääri Koishikawa Arsenal Arisaka M97 Karabiini 6,5x50SR Karabiini Tyydyttävä 100 €

144 T4848 Kivääri Steyr Mannlicher AUG .223 Rem Mukana varalipas Hyvä 2 000 €

145 T4826 Kivääri Fabbrica d´Armi di Terni Carcano M-38 7,35x51 Mukana pistin Tyydyttävä 150 €

146 T5062 Kivääri Fabbrica d´Armi di Terni Carcano M-38 7,35x51 Pelkät raudat Tyydyttävä 25 €

147 T5031 Kivääri La Coruna Fusil Reformado 8 7,62x51 Tyydyttävä 100 €

148 T4952 Kivääri Heckler & Koch HK33 5,56x45 Hyvä 1 200 €

149 T4080 Kivääri Schmidt–Rubin K-31
7,5x55 
Swiss

- Hyvä 200 €

150 T2220 Kivääri Sako L46 7x33 Sako Kiikarilla (4x31) Hyvä 315 €

151 T4801 Kivääri Sako L46 7x33 Sako Sinistyksessä kulumaa Tyydyttävä 20 €

152 T5004 Kivääri Sako L579 .308 Win Mukana kiikari Hyvä 200 €
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153 T5051 Kivääri Tikkakoski LSA-55
22-250 

Rem
Mukana kiikari ja valjaat. Lipas puuttuu Hyvä 250 €

154 T5018 Kivääri Tikkakoski LSA-65 .308 Win Mukana kiikari Hyvä 150 €

155 T4792 Kivääri H&R Arms Company M14 .308 Win synteettinen tukki Hyvä 120 €

156 T4787 Kivääri M14 .308 Win Mukana US hihna. Hyvä 120 €

157 T4858 Kivääri VKT M1891 7,62x53R Pähkinäpuutukki, mukana pistin Hyvä 100 €

158 T4558 Kivääri Tula M1891 7,62x53R Mukana hihna Tyydyttävä 70 €

159 T4947 Kivääri Tula M1891 7,62x53R SA leima Tyydyttävä 100 €

160 T5042 Kivääri Tula M1891 7,62x53R Tyydyttävä 70 €

161 T5053 Kivääri Tula M1891 7,62x53R Ei yläpuuta Tyydyttävä 150 €

162 T3926 Kivääri Tikkakoski M1891 7,62x53R  1940 Hyvä 70 €

163 T3930 Kivääri Tikkakoski M1891 7,62x53R  1943, jatkettu tukki Hyvä 70 €

164 T4940 Kivääri Siestarjoki M1891 7,62x53R SA leima Tyydyttävä 100 €

165 T4945 Kivääri Remington M1891 7,62x53R SA leima Tyydyttävä 150 €

166 T4860 Kivääri
New England Westinghouse 

Company
M1891 7,62x53R Alkava ruostevaurio Hyvä 100 €

167 T4912 Kivääri
New England Westinghouse 

Company
M1891 7,62x53R Ei numerotarkka Tyydyttävä 100 €

168 T4942 Kivääri
New England Westinghouse 

Company
M1891 7,62x53R Numerotarkka Hyvä 150 €

169 T5005 Kivääri
New England Westinghouse 

Company
M1891 7,62x53R Mukana hihna , SA leima Hyvä 100 €
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170 T4560 Kivääri Iževsk M1891 7,62x53R SA-leima, suomalaisilla puilla, mukana hihna Tyydyttävä 50 €

171 T4932 Kivääri Iževsk M1891 7,62x53R SA leima Hyvä 70 €

172 T4944 Kivääri Chatellerault M1891 7,62x53R SA leima Hyvä 150 €

173 T2041 Kivääri Tikkakoski M1891 P-26 7,62x53R - Tyydyttävä 75 €

174 T4914 Kivääri Iževsk M1891 Rakuuna 7,62x53R Tyydyttävä 50 €

175 T4949 Kivääri Iževsk M1891 Rakuuna 7,62X53R Valmistettu 1924 Tyydyttävä 100 €

176 T4951 Kivääri Tula M1891 Äänislinna 7,62X53R Äänislinna Hyvä 200 €

177 T4904 Kivääri Tikkakoski M1891-24 7,62x53R SA leima Tyydyttävä 80 €

178 T4907 Kivääri Sako M1891-24 7,62x53R Tavanomainen Tyydyttävä 80 €

179 T4552 Kivääri Tikkakoski M1891-24 7,62x53R SA-leima Tyydyttävä 80 €

180 T4276 Kivääri Tula M1891-30 7,62x53R 1931, ei numerotarkka Tyydyttävä 50 €

181 T4669 Kivääri Tula M1891-30 7,62x53R - Tyydyttävä 80 €

182 T4822 Kivääri Tula M1891-30 7,62x53R Tavanomainen / kulunut Tyydyttävä 100 €

183 T4941 Kivääri Tula M1891-30 7,62X53R SA leima Tyydyttävä 80 €

184 T4943 Kivääri Tula M1891-30 7,62X53R SA leima Tyydyttävä 80 €

185 T5021 Kivääri Tula M1891-30 7,62x53R SA leima Tyydyttävä 70 €

186 T578 Kivääri Tikkakoski M1891-30 7,62x53R vm.1944, peruskunnostettu Hyvä 120 €



Huut
o 

nro.

Tuote
nro

Kategoria Valmistaja / Tuote Merkki / Malli Kal Kuvaus Kunto LÄHTÖ

187 T4670 Kivääri Iževsk M1891-30 7,62x53R - Tyydyttävä 30 €

188 T4767 Kivääri Iževsk M1891-30 PU 7,62x53R
Tarkka-ampujakivääri Ishevsk 1943. 

Uudelleen sinistetty, ei numerotarkka. 
Mukana Suomalainen hihna

Hyvä 400 €

189 T4796 Kivääri Iževsk M1891-59 7,62x53R
Bulgarialainen muunnosmalli M91-30 

kivääristä. Numerotarkka, uudenveroinen. 
Saks tarkastusleimat.

Erinomainen 50 €

190 T4820 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1894 6,5x55SE Karabiini Hyvä 400 €

191 T4794 Kivääri Winchester M1895 8,2x53R
Muutettu metsästyskivääriksi. Tukissa oleva 

venäläinen tarkastusleima näkyvissä.
Hyvä 50 €

192 T4853 Kivääri Winchester M1895 8,2x53R Metsästys Tyydyttävä 20 €

193 T4886 Kivääri Winchester M1895 7,62x53R Alkuperäinen Hyvä 500 €

194 T5057 Kivääri Winchester M1895 7,62x53R 184009 Hyvä 200 €

195 T4825 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896 6,5x55SE Muistolaatta tukinlavassa Tyydyttävä 150 €

196 T4908 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896 6,5x55SE Tavanomainen Tyydyttävä 80 €

197 T4916 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896 6,5x55SE Numerotarkka                 S 3942 Hyvä 100 €

198 T5011 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896 6,5x55SE Puhdistuspuikko puuttuu Tyydyttävä 80 €

199 T5014 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896 6,5x55SE Tyydyttävä 50 €

200 T5019 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896 6,5x55SE Tukki lyhennetty Tyydyttävä 25 €

201 T5048 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896 6,5x55SE Tyydyttävä 100 €

202 T5049 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896 6,5x55SE Hyvä 120 €



Huut
o 

nro.

Tuote
nro

Kategoria Valmistaja / Tuote Merkki / Malli Kal Kuvaus Kunto LÄHTÖ

203 T4565 Kivääri Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori M1896-63 6,5x55SE Dioptereilla Tyydyttävä 120 €

204 T4568 Kivääri Mauser M1903 7,92x57 Turkin mauser Tyydyttävä 120 €

205 T4953 Kivääri Iževsk M1944 7,62X53R CIP Hyvä 100 €

206 T4946 Kivääri VKT M27 7,62X53R Piippu heiluu Huono 50 €

207 T2724 Kivääri Tikkakoski M27 7,62x53R 1932, SA-leima Tyydyttävä 50 €

208 T3931 Kivääri Tikkakoski M27 7,62x53R Tikkakoski 1931, peruskorjattu, CIP -leimat Tyydyttävä 70 €

209 T4837 Kivääri Tikkakoski M27 7,62x53R Tavanomainen Hyvä 100 €

210 T4911 Kivääri Tikkakoski M27 7,62x53R Hyvä 100 €

211 T4956 Kivääri Tikkakoski M27 7,62x53R Hyvä 125 €

212 T5017 Kivääri Tikkakoski M27 7,62x53R Tyydyttävä 70 €

213 T4768 Kivääri Tikkakoski M27 RV 7,62x53R
Lukko ja piippu samalla numerolla, sinistys 

kulunut. Tukissa messinkilaatta, jossa numero 
9.

Tyydyttävä 400 €

214 T5010 Kivääri Tikkakoski M28 7,62x53R Mukana hihna Tyydyttävä 80 €

215 T5045 Kivääri Tikkakoski M28 7,62x53R Tyydyttävä 50 €

216 T4919 Kivääri Sako M28 7,62x53R Hyvä 100 €

217 T4934 Kivääri Sako M28 7,62X53R SA leima Tyydyttävä 100 €

218 T5044 Kivääri Sako M28 7,62x53R Tyydyttävä 50 €

219 T4955 Kivääri PSV M28/76 7,62X53R Panssarivarikko/ mukana kiikari Hyvä 800 €



Huut
o 

nro.

Tuote
nro

Kategoria Valmistaja / Tuote Merkki / Malli Kal Kuvaus Kunto LÄHTÖ

220 T5008 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R Tyydyttävä 80 €

221 T4284 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R Sako 1937, ei numerotarkka Tyydyttävä 80 €

222 T4287 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R 1935, ei numerotarkka Tyydyttävä 80 €

223 T4815 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R
Suojeluskuntaleima tukinlavassa / ei 

numerotarkka
Hyvä 200 €

224 T4819 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R MM-37 Kilpakivääri Hyvä 150 €

225 T4866 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R Tukissa laatta Hyvä 150 €

226 T4867 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R Tukissa laatta Hyvä 150 €

227 T4870 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R Perinne aseeksi Tyydyttävä 80 €

228 T4954 Kivääri Sako M28-30 7,62X53R SAKO RIIHIMÄKI Hyvä 350 €

229 T5020 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R SAKO RIIHIMÄKI Hyvä 200 €

230 T5030 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R Mukana hihna Tyydyttävä 100 €

231 T5041 Kivääri Sako M28-30 7,62x53R Huono 50 €

232 T4929 Kivääri Iževsk M38 Karabiini 7,62X53R CIP Hyvä 100 €

233 T4884 Kivääri VKT M39 7,62x53R Hyvä perinneaseeksi Hyvä 200 €

234 T4557 Kivääri Sako M39 7,62x53R Numerotarkka Tyydyttävä 100 €

235 T4818 Kivääri Sako M39 7,62x53R Puolustuslaitos leimaus Hyvä 150 €

236 T4823 Kivääri Sako M39 7,62x53R Varsin siisti kuntoinen Erinomainen 200 €
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237 T4885 Kivääri Sako M39 7,62x53R Hyvä perinneaseeksi Hyvä 200 €

238 T4917 Kivääri Sako M39 7,62x53R Ukko-Pekka Hyvä 150 €

239 T4937 Kivääri Sako M39 7,62X53R SA leima, Ei numerotarkka Hyvä 150 €

240 T5026 Kivääri Sako M39 7,62x53R Ukko-Pekka Tyydyttävä 100 €

241 T4824 Kivääri Preduzece M44 7,92x57 Numeroita riittää Hyvä 150 €

242 T5039 Kivääri Tikka M55 .308 Win Mukana kiikari Hyvä 250 €

243 T2064 Kivääri Tampereen Asepaja M83 .308 Win Diopterilla varustettu kilpa-ase Tyydyttävä 250 €

244 T4828 Kivääri Sako M92 7,62x39 Taittoperäinen, muu ase Hyvä 1 700 €

245 T4882 Kivääri Winchester M94 .30-30 Win Vipulukko Tyydyttävä 100 €

246 T4896 Kivääri Steyr Mannlicher M1895 8x50R Suoravetolukko Tyydyttävä 80 €

247 T5040 Kivääri Steyr Mannlicher M1895 8x50R Tukki lyhennetty Huono 40 €

248 T4793 Kivääri Steyr
Mannlicher M1895 

Karabiini
8x56R Numerotarkka Hyvä 80 €

249 T4550 Kivääri La Coruna Mauser 7,92x57 Espanjan mauser Tyydyttävä 120 €

250 T4909 Kivääri Danzig Arsenal Mauser 98 7,92x57 Kulunut Tyydyttävä 150 €

251 T5058 Kivääri Waffenwerke Oberspree Kornbusch Mauser Gew 98 7,92x57 Makasiinin pohjapuuttuu Huono 120 €

252 T4930 Kivääri DWM Mauser M1908 7x57 Brasilian Mauser Hyvä 150 €

253 T4766 Kivääri Manufacture d'Armes de St Etienne Mle 1892 8x50R Ei numerotarkka. Hyvä 150 €
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nro.
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nro

Kategoria Valmistaja / Tuote Merkki / Malli Kal Kuvaus Kunto LÄHTÖ

254 T57 Kivääri Nallilukko kivääri 12,5

Mustaruutiase, Rakennussarjasta valmistettu 
nallilukkokivääri, piippu valmistettu 1980, 

lukkolevy venäläinen vm 1854, mukaan 
ruutisarvi

Hyvä 150 €

255 T4864 Kivääri Société Industrielle Suisse Neuhausen MKMP 9x19 Muutettu TT3 Hyvä 1 000 €

256 T4854 Kivääri Omavalmiste Omavalmiste 7,62x39 "tein ite sain mieleisen" Tyydyttävä 150 €

257 T4855 Kivääri Omavalmiste Omavalmiste "tein ite sain mieleisen" Tyydyttävä 150 €

258 T4857 Kivääri Geco Original Geco Carabiner 5,6x35R Laittaa sanattomaksi ! Tyydyttävä 30 €

259 T4881 Kivääri Tula SKS 7,62x39 Kiinteä pistin Tyydyttävä 200 €

260 T4939 Kivääri Tula SKS 7,62x39 Mukana kiikari Tyydyttävä 150 €

261 T4814 Kivääri Tula Tokarev SVT-40 7,62x53R Tavanomainen Tyydyttävä 350 €

262 T4832 Kivääri Tula Tokarev SVT-40 7,62x53R Tavanomainen Tyydyttävä 350 €

263 T4900 Kivääri Tula Tokarev SVT-40 7,62x53R Mukana lipas Tyydyttävä 200 €

264 T4656 Kivääri Tula Tokarev SVT-40 7,62x53R - Tyydyttävä 150 €

265 T4803 Kivääri Tuntematon Tuntematon 7,62 Uudellen sinistetty, 8-kulmainen piippu Huono 5 €

266 T92 Kivääri V.Mikkola 7,62x53R
Valmistettu sotilaskivääristä, aseessa kiikarin 

jalat
Hyvä 20 €

267 T4797 Kivääri Sako Vixen L461 .222 Rem Mukana Kiikaritähtäin ja hihna Hyvä 80 €

268 T4959 Kivääri Sako Vixen L461 .222 Rem Mukana Kiikaritähtäin ja hihna Hyvä 150 €

269 T4089 Kivääri Preduzece VZ 24 7,92x57 Jugoslavian malli 24/47 Erinomainen 150 €
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270 T4626 Kivääri Valmet 6,5x52R - Tyydyttävä 70 €

271 T4821 Kivääri Tula 7,62x53R Ulaani karabiini Hyvä 100 €

272 T4871 Kivääri Tula 8,2x53R Hirven surma Tyydyttävä 15 €

273 T4625 Kivääri Tampereen Asepaja 5,6x36 lipas puuttuu Tyydyttävä 50 €

274 T4791 Kivääri Sako 8,2x53R
Sakon tehtaalla sotilaskivääristä muutettu 

hirvikivääriksi. Kulunut.
Huono 5 €

275 T296 Kivääri Norjalainen Harppuunakivääri 10 mm
SN: 258xx, mukana harppuuna, 2 rasiaa 

patruunoita
Tyydyttävä 250 €

276 T3894 Kivääri Mauser 7mm
Gew98 aktioon rakennettu metsästyskivääri. 

Mukana Tascon kiikaritähtäin
Tyydyttävä 70 €

277 T4108 Kivääri Harjan asepaja 7,62x53R Tehty Mosin-Nagant aktioon Hyvä 20 €

278 T2590 Kivääri Asesepän valmistama 7mm
Kivääri, Antero Haapanen Kauhajoki, 

luu/sarvikoristeet
Hyvä 280 €

279 T4999 Merkinantoase Iževsk OSP-1930 4 Hyvä 50 €

280 T5132 Merkinantoase GPT 1943 4 Kaksipiippuinen Hyvä 200 €

281 T5157 Merkinantoase  -  - 4 Hyvä 20 €

282 T5146 Merkinantoase Berliner Lübecker Maschinenfabrik DUV 41 4 Hyvä 150 €

283 T5135 Merkinantoase C.u.W Meinel Scholer EUH 4 Hyvä 100 €

284 T5133 Merkinantoase Heckler & Koch  HK P2 A1 4 Hyvä 100 €

285 T5170 Merkinantoase IGA  - 4 Belgialainen Hyvä 80 €

286 T5171 Merkinantoase Iževsk OSP-1930 4 Hyvä 80 €
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287 T5139 Merkinantoase J.G.Anchütz Hebel 1894 4 Hyvä 100 €

288 T5169 Merkinantoase J.G.Anchütz Hebel 1894 4 Saksalainen Hyvä 80 €

289 T5234 Merkinantoase J.G.Anchütz Hebel 1894 4 Hyvä 50 €

290 T5134 Merkinantoase Waffenfabrik Walther AC 41 4 Hyvä 150 €

291 T5233 Merkinantoase Druckknopf 4 Numero tarkka Hyvä 50 €

292 T2719 Militaria Ansiomerkki Mitali ja myöntökirja
Talvisodan muistomitali ja myöntökirja, sekä 

lähetyskuori vuodelta 1942
Hyvä 10 €

293 T4967 Militaria Ase AU-laukku Vajaa Tyydyttävä 30 €

294 T5287 Militaria Asemasuuntakehä Asemasuuntakehä kolmijalalla Hyvä 40 €

295 T5316 Militaria Asepuku Univormu ja lakki Neuvostoliittolainen Hyvä 50 €

296 T5322 Militaria Asepuku M/39-41 Lääkintä evl. Hyvä 100 €

297 T5321 Militaria Asetakki M/56 Kapteenin arvomerkit Hyvä 20 €

298 T5307 Militaria Gorjunov jalusta SG-43 Mukana kilpi Hyvä 150 €

299 T5194 Militaria Hihna Sekalainen 5 kpl:tta Hyvä 5 €

300 T5209 Militaria Hukari M1817 Tuppi rikki Tyydyttävä 100 €

301 T4977 Militaria Hygieniatuotteet Kaasunaamari, ruokailuvälineet. Kenttäpullo Tyydyttävä 30 €

302 T4969 Militaria Hylsypussi Aseeseen kiinnitettävä Hyvä 30 €

303 T5237 Militaria Jalusta LS-26 Lahti-Saloranta etujalat Hyvä 20 €



Huut
o 

nro.

Tuote
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304 T5238 Militaria Jalusta DP-27 Emman etujalka Hyvä 20 €

305 T5239 Militaria Jalusta DT-27 Tankki Emman etujalat sis. Tähtäimen Hyvä 50 €

306 T5240 Militaria Jalusta DT-27 Tankki Emman etujalat sis. VKT tähtäimen Hyvä 50 €

307 T5309 Militaria Jalusta Maxim M09 Sokolov jalusta Hyvä 300 €

308 T5310 Militaria Jalusta Maxim M40 Salakari jalusta Tyydyttävä 150 €

309 T5311 Militaria Jalusta Maxim M09 Sokolov jalusta Hyvä 200 €

310 T5206 Militaria Juomapullo Suomalainen 6 kpl:tta Hyvä 15 €

311 T5291 Militaria Kaukoputki Venäläinen kaukoputki kotelossa Hyvä 30 €

312 T5187 Militaria Kotelo P08 / M23 Parabellum 2 kpl:tta Hyvä 20 €

313 T5188 Militaria Kotelo P08 / M23 Saksalainen 1938 Hyvä 35 €

314 T5189 Militaria Kotelo TT-33 Tokarevin koteloita 4 kpl:tta Hyvä 40 €

315 T5191 Militaria Kotelo Nagant M1895 SA - leima Hyvä 20 €

316 T5192 Militaria Kotelo Sekalainen 5 kpl:tta Hyvä 20 €

317 T5193 Militaria Kotelo C96 / 1916 Nankakotelo, Ukko - Mauser Hyvä 100 €

318 T5302 Militaria Kranaatinheitin  81 Krh 31 81mm DEKO Hyvä 350 €

319 T5313 Militaria Kranaatinheitin  81 Krh 38 81mm DEKO + Laatikossa Hyvä 350 €

320 T4314 Militaria Kypärä Kypärä
M15 Adrian, maalattu mustaksi, leukahihna 

poikki, alkuperäinen sisus
Tyydyttävä 40 €



Huut
o 

nro.

Tuote
nro

Kategoria Valmistaja / Tuote Merkki / Malli Kal Kuvaus Kunto LÄHTÖ

321 T4961 Militaria Kypärä M1895 JR5 Würtenburg / miehistö Hyvä 500 €

322 T4974 Militaria Kypärä Sekalainen Sekalainen 4 kpl:tta Hyvä 50 €

323 T4985 Militaria Kypärä M35 Dekaalit kuluneet Tyydyttävä 80 €

324 T5292 Militaria Kypärä M35-40 Saksalainen Hyvä 40 €

325 T5293 Militaria Kypärä M35-40 suomalainen hihna Hyvä 40 €

326 T5294 Militaria Kypärä M35-40
Varikkosisus koko 59, kupu maalattu 

aavikkovärillä
Hyvä 25 €

327 T5295 Militaria Kypärä M35-40 suomalainen hihna Hyvä 40 €

328 T5296 Militaria Kypärä M/1918
Sarvikypärä Itävalta-Unkari m/1918, 

alkuperäinen hihna
Hyvä 100 €

329 T5297 Militaria Kypärä M/38 Unkarilainen m/38 Hyvä 50 €

330 T5298 Militaria Kypärä M/40 Vuodelta 1952 Hyvä 10 €

331 T5299 Militaria Kypärä M/39 Vuodelta 1940 Hyvä 200 €

332 T5300 Militaria Kypärä Saksalainen komposiitti Hyvä 40 €

333 T5301 Militaria Kypärä Suomalainen komposiitti M2000 Hyvä 60 €

334 T4765 Militaria Käsikranaatti Unkarilainen
Jatkosodassa käytetty  käsikranaatti. 

Alkuperäinen maali hyvin jäljellä.
Hyvä 20 €

335 T5168 Militaria Käsikranaatti RGD-33 Venäläinen käsikranaatti Hyvä 15 €

336 T2703 Militaria Käsiraudat Käsiraudat GAK Tyydyttävä 5 €

337 T764 Militaria Lakki Lakki (2 kpl)
Lakki 2kpl: VPU57, Kunto: Hyvä, Upseerilakki 

Vega, lipan ompeleet ratkennet
Tyydyttävä 20 €
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338 T4387 Militaria Lakki Lakki M23 poliisin lakki, Savo/Karjala Hyvä 40 €

339 T5315 Militaria Lakki M/27 Sk.Y 36 Hyvä 100 €

340 T4762 Militaria Laukaus
Vaarattomia ammuksia 3kpl; 40ITK:n 

harjoituslaukaus, 81mm:n krh:n ammus + 
sytytin, 50mm:n krh:n ammus

Tyydyttävä 40 €

341 T4978 Militaria Laukaus Hylsy+ 81mm Kranaatti Tyydyttävä 20 €

342 T988 Militaria Laukku
Viestimiehen 
työkalulaukku

2kpl:tta toinen täydellinen, työkaluilla, toinen 
tyhjä

Tyydyttävä 35 €

343 T2553 Militaria Laukku Tuntematon Laukku Tyydyttävä 10 €

344 T4971 Militaria Lipas M39 9x19 40 Patruunan rumpulipas Hyvä 50 €

345 T5236 Militaria Lipas P08 / M23
Koneistettu   fxo / C.G.Haenel Gewehr- 

und Fahrrad-Fabrik
Hyvä 80 €

346 T5314 Militaria Lipaslaatikko VKT  L-33/39 Lipaslaatikko + lippaita Hyvä 150 €

347 T5104 Militaria Lipaslaukku Bergman
Bergmanin lipaslaukku  sis 3 lipasta ja 

lataustyökalun S.Y.1929
Hyvä 200 €

348 T4975 Militaria Lipastasku Sekalainen 3 kpl:tta Hyvä 20 €

349 T4973 Militaria Lippaantäytin LS-26 teräsvyöntäytin VKT Hyvä 30 €

350 T5317 Militaria Lottapuku Lottapuku esiliina+lakki Hyvä 70 €

351 T5285 Militaria Madsen-PK:n jalusta M/20 Tukikohta jalusta Hyvä 50 €

352 T5286 Militaria Madsen-PK:n lipaslaukku M/20 Nahkainen lipaslaukku Hyvä 20 €

353 T5319 Militaria Mantteli M/36 Jääkärijoukkojen poletit Hyvä 50 €

354 T5283 Militaria Miekka M/22 Upseerimiekka - Hörster Hyvä 200 €
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355 T5284 Militaria Miekka M/22 Upseerimiekka - Koha Hyvä 200 €

356 T4968 Militaria Parabellum perälauta Vanha se on ainakin Hyvä 100 €

357 T4976 Militaria Patruunatasku Mosin-Nagant Nahkaa 3 kpl:tta Hyvä 20 €

358 T4979 Militaria Patruunatasku Mosin-Nagant Nahkaa 2 kpl:tta Hyvä 20 €

359 T5190 Militaria Patruunatasku Mosin-Nagant 3 kpl:tta Hyvä 20 €

360 T5289 Militaria Perälautakotelo P08 Alkuperäinen Hyvä 150 €

361 T4962 Militaria Pistin M40 Tokarev Hyvä 50 €

362 T4963 Militaria Pistin M1891-30 Hiekkapuhallettu Tyydyttävä 10 €

363 T4964 Militaria Pistin M1891 2 kpl Tyydyttävä 30 €

364 T4965 Militaria Pistin M1891 2 kpl tupella Hyvä 60 €

365 T4966 Militaria Pistin M1891 Tupella Hyvä 30 €

366 T4980 Militaria Pistin Simonov AVS 36 Mukanatuppi 300 €

367 T4981 Militaria Pistin M40 Tokarev Hyvä 50 €

368 T4982 Militaria Pistin M1891 Hyvä 20 €

369 T4983 Militaria Pistin M1891-30 Jyvätunneli Hyvä 50 €

370 T4984 Militaria Pistin M1891-30 Hyvä 20 €

371 T5185 Militaria Pistin 1891 2 kpl:tta Tyydyttävä 50 €
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372 T5186 Militaria Pistin 1891 ja 1896 3 kpl:tta Tyydyttävä 45 €

373 T5258 Militaria Pistin Tokarev SVT-40 Mukana tuppi Hyvä 60 €

374 T5259 Militaria Pistin Tokarev SVT-40 Mukana tuppi Hyvä 60 €

375 T5260 Militaria Pistin Tokarev SVT-40 Mukana tuppi Hyvä 60 €

376 T5261 Militaria Pistin Simonov AVS-36 Mukana tuppi Hyvä 300 €

377 T5262 Militaria Pistin M39 Suomalainen Veljekset Kulmala Hyvä 100 €

378 T5263 Militaria Pistin M28-30 Hackman & co, sky, kannike Hyvä 60 €

379 T5264 Militaria Pistin M28-30 Hackman & co, sky. kannike Hyvä 60 €

380 T5265 Militaria Pistin M28-30 Fiskars, Sky Hyvä 60 €

381 T5266 Militaria Pistin Arisaka Kannike Hyvä 60 €

382 T5267 Militaria Pistin AKM 74 Hyvä 10 €

383 T5268 Militaria Pistin 98K E.u.F.  Hörster, kannike Hyvä 60 €

384 T5269 Militaria Pistin 98K E.u.F.  Hörster Hyvä 60 €

385 T5270 Militaria Pistin M1891 Nahkatuppi Hyvä 40 €

386 T5271 Militaria Pistin M1891 Nahkatuppi Hyvä 40 €

387 T5272 Militaria Pistin M1891 Nahkatuppi Hyvä 40 €

388 T5273 Militaria Pistin M/27 Suomalainen Hackman & co Hyvä 50 €
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389 T5274 Militaria Pistin M/35 Suomalainen Hackman & co Hyvä 100 €

390 T5275 Militaria Pistin M/27 Suomalainen Kannike saksalainen Hyvä 50 €

391 T5276 Militaria Pistin M/28 Suomalainen Fiskars Hyvä 50 €

392 T5277 Militaria Pistin M/1894 Ruotsalainen Hyvä 50 €

393 T5278 Militaria Pistin Winchester M1895 Hyvä 50 €

394 T4970 Militaria Puhdistuspuikko Degtarjov DP-27 Emman puhdistuspuikko 3 osainen Hyvä 10 €

395 T5279 Militaria Puukko AKS Akateeminen karjalaseura Hyvä 150 €

396 T5280 Militaria Puukko M/19 Suomalainen
 AKSELI GALLEN-KALLELA, PUUKKOPISTIN, 

M1919
Hyvä 100 €

397 T5281 Militaria Puukko Fallschirmjäger SMF Solingen, mekanismi rikki Tyydyttävä 50 €

398 T5257 Militaria Radio Kyynel VRHAI Siiri (toimiva) Hyvä 500 €

399 T5003 Militaria Šaska 1881 1915 Valjaat Hyvä 800 €

400 T5207 Militaria Šaska M27 1936+pistin Hyvä 600 €

401 T5208 Militaria Šaska M27 1939+pistin Hyvä 600 €

402 T5210 Militaria Šaska M1881 1915+valjaat. Valmistaja Zlataust Fabrika Hyvä 800 €

403 T4960 Militaria Savusukelluslaite Puolalainen Hyvä 50 €

404 T5318 Militaria Suojeluskunta housut M/27 Sk.Y 37 Hyvä 100 €

405 T5320 Militaria Suojeluskunta takki M/27 Sk.Y 32 Hyvä 250 €
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406 T4763 Militaria Teleskope M7
2.MS:n aikainen ja käytetty mm. 40mm:n 

Boforssin IT-tykissä. Alkuperäinen laatikko ja 
linssinsuojukset-

Tyydyttävä 20 €

407 T5282 Militaria Tikari Voorhis Fairbarn&Sykes,  8210 Hyvä 20 €

408 T5290 Militaria Tukki 98k Mauserin tukki Hyvä 45 €

409 T4764 Militaria Tähtäyskaukoputki  Krupp-Zeiss
Käytetty Suomessa 90 K 77 tykin 

tähtäyskaukoputkena
Hyvä 40 €

410 T5288 Militaria Vesiastia Jerrykannu Natsien jerrykannu Hyvä 50 €

411 T4972 Militaria Vyöntäytin Maxim teräsvyöntäytin VKT Hyvä 30 €

412 T4316 Militaria Mallinukke
Mies mallinukke, ei jalustaa, jalkaterät 

katkaistu
Tyydyttävä 30 €

413 T4319 Militaria Kirja Sekalainen

Mika Waltari: Vastavakoilun varjossa, II 
painos. Ilmatorjuntatykkien kalusto-opas 40 
Itk/Bofors. Urheiluohjesääntö 1924. Sotilaan 

laulukirja. Leijonan pojat, lauluja sotapojille ja 
kotirintamalle. Ohjelma Asemiesilta 24. Mika 

Waltari: I Sovjet spionagets skugga, 1942.

Tyydyttävä 10 €

414 T5205 Militaria Kirjoja Sekalainen 12 kpl:tta. Mukana mm. Mauser aiheisia Hyvä 25 €

415 T4484 Militaria Täyttäjä
Maximin kiinteän teräsvyön täyttäjä, 

valmistaja Mikro
Tyydyttävä 30 €

416 T5165 Militaria Kollimaattori Kiväärin kohdistulaite nahkakotelossa Hyvä 15 €

417 T5167 Militaria Lipas Parabellum Lipas puupohjalla Hyvä 15 €

418 T5172 Militaria Mannlicher Latauskampa Hyvä 5 €

419 T5177 Militaria Kotelo Sekalainen 7 kpl:tta pistoolikoteloita Tyydyttävä 25 €
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420 T5184 Militaria VKT LS-26 Etujalat Tyydyttävä 10 €

421 T5195 Militaria Lipas Sekalainen 5 kpl:tta Hyvä 5 €

422 T5196 Militaria Puhdistusvälineet Sekalainen Hyvä 5 €

423 T1041
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Laukaus MG 151

Saksalainen MG151 laukaus (2 kpl), Huom: 
luodeista R-aine poistettu

Tyydyttävä 16 €

424 T1042
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Laukaus MG 151

Saksalainen MG151 laukaus (2 kpl), Huom: 
luodeista R-aine poistettu, mukana nallitettu 

hylsy
Tyydyttävä 16 €

425 T1178
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruuna (2 kpl) 10,7x58R 2 kpl Berdan patruuna Tyydyttävä 5 €

426 T2458
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 9x19 2 kpl 16 patruunan rasioita 20 €

427 T2462
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
FN Legia Patruunat 16/70 2 rasiaa (10+10 kpl) FN Legia 8 €

428 T2464
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 9x19 2 kpl 16 patruunan rasioita 20 €

429 T2468
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 9x19 50 kpl 9 mm patruunoita, rasia 20 €

430 T2478
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 7,65x21 n. 200 kpl patruunoita rasioissa 100 €

431 T2480
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 7,65x21 100 kpl patruunoita rasioissa 50 €

432 T2482
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 7,65x17 50 kpl patruunoita rasioissa 50 €

433 T2487
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 7,62x53R 2 kpl 15 patruunan rasioita 30 €

434 T2790
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Winchester Patruunat .45 GAP

Patruuna n. 200 kpl: Magtech:n ja 
Winchesterin valmistama patruunaa

30 €

435 T2807
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Sellier & Bellot Patruunat 9x21

Patruuna n. 125 kpl: 5 kpl 25 patruunan 
rasioita, valmistaja S&B

15 €

436 T2808
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Sellier & Bellot Patruunat .357 SIG 3 kpl 50 patruunan rasioita, valmistaja S&B 20 €
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437 T3851
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Lapua Patruunat

.32 S&W 
Long WC

Lapua .32 S&W Long Wad Cut patruuna, 
kolme 50 kpl rasiaa

Hyvä 20 €

438 T3858
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Sako Patruunat 7x57 Sako 7x57 lyijykärki, 20 kpl Tyydyttävä 5 €

439 T4004
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Sako Patruunat

.32 S&W 
Long WC

250 kpl Sakon lyijyluoteja pahvirasioissa 40 €

440 T4015
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Rottweiler Patruunat 12/67,5

10 kpl Rottweiler Jagd Haulikon patruunoita 
pahvirasiassa

2 €

441 T4359
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Vihtavuori Luoteja ja nalleja .38/.357 Nalli Vihtavuori 200 kpl Hyvä 5 €

442 T4452
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Fioccho Patruunat 7,62x38R Fiocchi, n. 98 kpl Hyvä 100 €

443 T4468
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Lapua Patruunat 7,65x21 Lapuan patruunoita 50 kpl, pahvirasioissa Hyvä 10 €

444 T4519
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Vihtavuori Patruunat 12/70 Vihtavuori, n. 10 kpl Hyvä 2 €

445 T4524
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 14 mm Tunet, n. 10 kpl Hyvä 2 €

446 T4591
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 6,5x55SE Silvertorped 6,5 mm patruunaa 10 kpl 5 €

447 T4600
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Lapua Patruunat 7x57 Lapua 7x57 kivääripatruuna, n. 10 kpl 5 €

448 T4701
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Lapua Patruunat 7,65x17 Lapua, n. 75 kpl Tyydyttävä 10 €

449 T4704
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Tunet Patruunat 12 Tunet, n. 30 kpl Tyydyttävä 5 €

450 T4705
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
DWM Patruunat 8,15x46R DWM, n. 10 kpl Tyydyttävä 2 €

451 T4706
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Patruunat 12/70

Uudelleenladattuja kiväärin patruunoita, n. 
30 kpl

Tyydyttävä 5 €

452 T4811
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
SAT

20kpl SAT patruunarasia, sisällä VPT:n 30-
luvun patruunaa., 10kpl 6.5x55 Ruotsalainen 
patruunapakkaus vuodelta 1927 ja 50kpl 7.65 

Parabellumin patruunarasia 30-luvulta.

Tyydyttävä 5 €
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453 T5202
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
Lapua FMJ .338 LM 20 kpl:tta Hyvä 20 €

454 T5203
Ampumatarvikkeet 

(LUPA)
VPT FMJ 7,62x53R 60:kpl:tta MM-kisa patruunaa Hyvä 60 €

455 T5173 Ampumatarvikkeet Latausholkit Lyman .38-.357 Hyvä 25 €

456 T5174 Ampumatarvikkeet Luodit Lyijyluodit 9mm 50 kpl 10,3g Hyvä 5 €

457 T5175 Ampumatarvikkeet Luodit Kokovaippa 9mm Hornady 100 kpl 8g Hyvä 10 €

458 T5176 Ampumatarvikkeet Luodit Kokovaippa 9mm 110 kpl 10,3g Hyvä 10 €

459 T5152 Pistoolit ( Taskuase )  J.P. Sauer & Sohn 38 7,65X17 Hyvä 50 €

460 T5230 Pistoolit ( Taskuase )  J.P. Sauer & Sohn 1913 7,65X17 Hyvä 50 €

461 T5227 Pistoolit ( Taskuase )  J.P. Sauer & Sohn 38 7,65X17 Tyydyttävä 50 €

462 T5083 Pistoolit ( Taskuase ) Astra Model 1915 7,65x17 Kulunut ja halki ja hitsattu ja tinattu Tyydyttävä 20 €

463 T5114 Pistoolit ( Taskuase ) Astra 300 7,65x17 Hyvä 50 €

464 T5078 Pistoolit ( Taskuase ) Becker& Höllander Beholla 7.65 Uudelleen sinistetty Tyydyttävä 20 €

465 T5084 Pistoolit ( Taskuase ) Becker& Höllander Beholla 7,65x17 Tyydyttävä 40 €

466 T5118 Pistoolit ( Taskuase ) Beretta 1935 7,65x17 1940 Hyvä 70 €

467 T5226 Pistoolit ( Taskuase ) Beretta 1934 9X17 Sky leima Hyvä 80 €

468 T5178 Pistoolit ( Taskuase ) Bernadelli 60 6,35x16 Mukana vaimennin Tyydyttävä 25 €

469 T5108 Pistoolit ( Taskuase ) Brevets Melior 6,35x16 Tyydyttävä 30 €
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470 T5091 Pistoolit ( Taskuase ) Brevets Melior 6,35x16 Niklattu Tyydyttävä 40 €

471 T5092 Pistoolit ( Taskuase ) Brevets Melior 6,35x16 Niklattu Tyydyttävä 40 €

472 T5093 Pistoolit ( Taskuase ) Brevets Melior 6,35x16 Niklattu Tyydyttävä 40 €

473 T4990 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 Ruostetta Huono 20 €

474 T4988 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 Niklattu - Mukana kotelo Hyvä 30 €

475 T3965 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 - Tyydyttävä 40 €

476 T3966 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 Niklattu Tyydyttävä 40 €

477 T5089 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 Tyydyttävä 40 €

478 T5094 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model II 6,35x16 FN Baby kahvalevyt Tyydyttävä 40 €

479 T5120 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model II 6,35x16 Tyydyttävä 40 €

480 T5204 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 Ohjekirja ja laatikko Hyvä 45 €

481 T5225 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 Mukana laatikko Tyydyttävä 50 €

482 T5231 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 Hyvä 50 €

483 T2122 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 - Tyydyttävä 90 €

484 T2219 Pistoolit ( Taskuase )
C.G.Haenel Gewehr- und Fahrrad-

Fabrik
Schmeisser Model I 6,35x16 - Tyydyttävä 120 €

485 T5156 Pistoolit ( Taskuase ) Caspar Arizaga M19 7,65x17 Huono 20 €

486 T3962 Pistoolit ( Taskuase ) Ceska Zbrojovka Z 6,35x16 - Hyvä 40 €
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487 T2251 Pistoolit ( Taskuase ) Ceska Zbrojovka Z 6,35x16 niklattu Tyydyttävä 50 €

488 T4692 Pistoolit ( Taskuase ) Ceska Zbrojovka Z 6,35x16 Taskuase Tyydyttävä 50 €

489 T3961 Pistoolit ( Taskuase ) Ceska Zbrojovka 1924 9x17 - Tyydyttävä 80 €

490 T4992 Pistoolit ( Taskuase ) Deutsche Werke Ortgies Patent 6,35x16 Huono 50 €

491 T5116 Pistoolit ( Taskuase ) Deutsche Werke Ortgies Patent 7,65x17 Tyydyttävä 40 €

492 T5117 Pistoolit ( Taskuase ) Deutsche Werke Ortgies Patent 6,35x16 Hyvä 50 €

493 T5086 Pistoolit ( Taskuase ) Deutsche Werke Ortgies Patent 7,65x17 VHL leimaus Tyydyttävä 60 €

494 T5111 Pistoolit ( Taskuase ) Deutsche Werke Ortgies Patent 7,65x17 91881 250 €

495 T4996 Pistoolit ( Taskuase ) F.Arizmendi y Goenaga IDEAL 7,65x17 Mukana kotelo Tyydyttävä 40 €

496 T2614 Pistoolit ( Taskuase ) F.L.Selbstlader 7,65x17 Pistooli (TA) 95% sinistys Tyydyttävä 100 €

497 T2618 Pistoolit ( Taskuase )
Fabrique D´Armes de Guerre De 

Grande Precision
Trust - Supra 7,65x17 Pistooli (TA), luistin sinistys kulunut Tyydyttävä 25 €

498 T3968 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique D´Armes F Delu&Co 1905 6,35x16 Taskuase Tyydyttävä 40 €

499 T5160 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Huono 20 €

500 T5179 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Tyydyttävä 20 €

501 T5180 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Tyydyttävä 20 €

502 T5181 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1910 7,65x17 Tyydyttävä 20 €

503 T5122 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Tyydyttävä 20 €
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504 T5235 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1900 7,65x17 Niklattu Hyvä 30 €

505 T4589 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Taskuase Tyydyttävä 30 €

506 T4997 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Hyvä 30 €

507 T4994 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1910 7,65x17 Mukana kotelo Tyydyttävä 30 €

508 T5090 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Niklattu Tyydyttävä 40 €

509 T3958 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1900 7,65x17 Kulunut, toinen kahvalevy lohjennut Huono 40 €

510 T5228 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1900 7,65x17 Poliisi kahvalevyt Hyvä 50 €

511 T5126 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Hyvä 50 €

512 T5229 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1910 7,65x17 Hyvä 50 €

513 T4777 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1910 7,65x17
Ase käyttämätön, alkuperäisessä laatikossa, 

jossa mukana varalipas ja ohjekirja
Erinomainen 50 €

514 T4693 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Taskuase Tyydyttävä 50 €

515 T5254 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1910 7,65x17 Mukana laatikko Hyvä 50 €

516 T5125 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal Baby 6,35x16 Hyvä 50 €

517 T4991 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal Baby 6,35x16 Tyydyttävä 60 €

518 T2615 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1900 7,65x17
Pistooli (TA) kahvalevyt eri sävyisiä? sinistys 

95%
Tyydyttävä 65 €

519 T4769 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1900 7,65x17
Muistoase, toinen kahvalevy metallia, jossa 
teksti "Arvo Heino, katui Wirossa 18.-2.-19

Hyvä 70 €
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520 T2095 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1910 7,65x17 - Tyydyttävä 70 €

521 T4998 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1910 9x17 Erinomainen 80 €

522 T2119 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 - Tyydyttävä 90 €

523 T5255 Pistoolit ( Taskuase ) Fabrique Nationale de Herstal 1906 6,35x16 Hyvä 90 €

524 T5253 Pistoolit ( Taskuase ) Franz Stock D.R.P 7,65x17 Tyydyttävä 50 €

525 T5124 Pistoolit ( Taskuase ) Glock 29
10 mm 
Auto

Hyvä 200 €

526 T5076 Pistoolit ( Taskuase ) Ideal M19 7,65x17 Kärsinyt Huono 5 €

527 T5100 Pistoolit ( Taskuase ) MAB C 7,65x17 Hyvä 60 €

528 T4779 Pistoolit ( Taskuase ) Makarov 9x18 Lahja ase, "kullattu". Hyvä 80 €

529 T5121 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1910 6,35x16 Tyydyttävä 20 €

530 T5081 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17 Kulunut Tyydyttävä 20 €

531 T5082 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17 Tyydyttävä 20 €

532 T5155 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17 Tyydyttävä 20 €

533 T3888 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17 - Tyydyttävä 40 €

534 T4987 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17 Hyvä 40 €

535 T4989 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17 Tyydyttävä 40 €

536 T5087 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17 Tyydyttävä 40 €
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537 T3955 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser M14 7,65x17 - Tyydyttävä 40 €

538 T5222 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17 Tyydyttävä 50 €

539 T2767 Pistoolit ( Taskuase ) Mauser 1914 7,65x17
Mukana nahkakotelo, Jääkärivääpeli Yrjö 

Kasken Saksasta tuoma ase
Tyydyttävä 100 €

540 T5080 Pistoolit ( Taskuase ) Menz Model 2 7,65x17 Kahvalevyt tehty Tyydyttävä 20 €

541 T5079 Pistoolit ( Taskuase ) Prinseps  - 7,65x17 Kahvalevystä puuttuu pala Tyydyttävä 20 €

542 T5119 Pistoolit ( Taskuase ) Sauer & Sohn 1913 7,65x17 Tyydyttävä 40 €

543 T5158 Pistoolit ( Taskuase ) Unique  - 6,35x16 Huono 20 €

544 T4773 Pistoolit ( Taskuase ) Unique Mod "L" 7,65x17 Hyvä sinistys Hyvä 20 €

545 T5153 Pistoolit ( Taskuase ) Waffen und Maschinenfabrik A.G FEG M37 7,65x17 Hyvä 100 €

546 T5088 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther 4 7,65x17 Huono 10 €

547 T4771 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther 4 7,65x17 Sinistyksessä pientäkulumaa, SA-leima Tyydyttävä 20 €

548 T3959 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther 4 7,65x17 Huono 30 €

549 T5085 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther 4 7,65x17 Tyydyttävä 40 €

550 T4585 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther 9 6,35x16 Taskuase, Mukana kotelo Hyvä 75 €

551 T5220 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther PP 7,65x17 Mukana laatikko Hyvä 150 €

552 T5128 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther PP 7,65x17 Hyvä 150 €

553 T5137 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther PP 7,65x17 Hyvä 150 €



Huut
o 

nro.

Tuote
nro

Kategoria Valmistaja / Tuote Merkki / Malli Kal Kuvaus Kunto LÄHTÖ

554 T5145 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther PP 7,65x17 Hyvä 150 €

555 T5224 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther PPK 7,65 Br Hyvä 150 €

556 T5148 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther PPK 7,65x17 Hyvä 150 €

557 T5219 Pistoolit ( Taskuase ) Waffenfabrik Walther PPK 9X17 Mukana laatikko Hyvä 150 €

558 T3827 Pienoiskivääri Geco .22Lr
Geco pienoiskivääri, tukissa messinkilaatta 

(Suojeluskuntien Old Boys-osaston 
palkintokivääri)

Tyydyttävä 50 €

559 T4847 Pienoiskivääri German Sport Guns GmbH GSG-5 .22Lr Mukana varalipas Hyvä 300 €

560 T4665 Pienoiskivääri J.G.Anchütz .22Lr Mukana kiikari (AIM) Tyydyttävä 10 €

561 T4800 Pienoiskivääri J.G.Anchütz 525 .22Lr Mukana äänenvaimennin Hyvä 50 €

562 T4682 Pienoiskivääri Joha M1926 .22Lr - Tyydyttävä 30 €

563 T2594 Pienoiskivääri Marocchi SM64 .22Lr puoliautomaatti Hyvä 40 €

564 T4802 Pienoiskivääri Mauser  M107 .22Lr Mukana kiikaritähtäin Bushnell 4x32 Hyvä 50 €

565 T4903 Pienoiskivääri Mauser  - .22Lr Kulunut kampe Tyydyttävä 20 €

566 T2735 Pienoiskivääri Nalle .22Lr - Hyvä 30 €

567 T4437 Pienoiskivääri PAV .22Lr
Äänenvaimennin, kiikari (rikki) Tikka 10x40, 

jatkoperä
Hyvä 10 €

568 T4217 Pienoiskivääri Präzisions karabiner  1926 .22Lr
SK:n poikaosaston ase. Aseessa 

suojeluskuntavaakunat tukissa ja 
patruunapesän päällä.

Hyvä 50 €

569 T4613 Pienoiskivääri Sako  Ilves .22Lr - Hyvä 200 €
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570 T4635 Pienoiskivääri Sako P46 .22Lr - Tyydyttävä 40 €

571 T4655 Pienoiskivääri Sako P54 .22Lr Mukana kiikari (Tikka) Hyvä 90 €

572 T4868 Pienoiskivääri Sako P54 .22Lr Elämää nähnyt Tyydyttävä 30 €

573 T4110 Pienoiskivääri Saksalainen Saksalainen .22Lr Aseessa ei numeroa Hyvä 10 €

574 T4615 Pienoiskivääri Skohan-Tikka .22Lr - Hyvä 150 €

575 T2208 Pienoiskivääri Sport Arms & Co .22Lr Diopteritakatähtäin Hyvä 80 €

576 T4624 Pienoiskivääri Sport Arms & Co .22Lr Diopteritakatähtäin Hyvä 100 €

577 T4731 Pienoiskivääri Tampereen Asepaja .22 WMR
TAP .22 WMR prototyyppi. Protossa erona 
tähtäimet, patruunapesä ja lukko. Ase on

koeponnistettu, mutta ei muuten ammuttu.
Hyvä 250 €

578 T4948 Pienoiskivääri Tarkka .22Lr Tyydyttävä 30 €

579 T4666 Pienoiskivääri Tikka .22Lr - Tyydyttävä 10 €

580 T4107 Pienoiskivääri Toz 8M .22Lr Mukana varalipas Hyvä 30 €

581 T4681 Pienoiskivääri Toz 8M .22Lr - Tyydyttävä 20 €

582 T4880 Pienoiskivääri Toz 8M .22Lr Tyydyttävä 25 €

583 T4872 Pienoiskivääri Toz 8M .22Lr Taattua CCCP:tä Tyydyttävä 30 €

584 T4637 Pienoiskivääri Valmet Erä 52 .22Lr - Tyydyttävä 40 €

585 T4658 Pienoiskivääri Valmet P-46 "Orava" .22Lr - Tyydyttävä 20 €
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586 T5055 Pienoiskivääri Valmet Erä 52 .22Lr Hyvä 15 €

587 T5012 Pienoiskivääri Valmet Erä 52 .22Lr Mukana kiikari Hyvä 80 €

588 T4652 Pienoiskivääri Winchester M1902 .22Lr - Tyydyttävä 20 €

589 T4799 Pienoiskivääri Winchester 9422M .22 WMR Lähes käyttämätön. Erinomainen 50 €

590 T4616 Pienoiskivääri VKT  Suomen Leijona M35/III .22Lr - Hyvä 150 €

591 T4612 Pienoiskivääri VMT Suomen Leijona 45 .22Lr Suomen Leijona 45 Hyvä 150 €

592 T5223
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
Waffenfabrik Walther PPK .22 lr Hyvä 150 €

593 T5131
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
Waffenfabrik Walther PP .22 lr Hyvä 150 €

594 T5141
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
Waffenfabrik Walther PP .22 lr Hyvä 150 €

595 T5142
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
Waffenfabrik Walther Olympia .22 lr Hyvä 60 €

596 T5150
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
Waffenfabrik Walther PP .22 lr Hyvä 150 €

597 T5151
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
Waffenfabrik Walther PP .22 lr Hyvä 150 €

598 T4995
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
SAK 10 .22Lr Hyvä 150 €

599 T5149
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
Manurhin Walther PP .22 lr Hyvä 150 €

600 T5130
Pienoispistooli ( 

Taskuase )
Erma Werke  - .22 lr Hyvä 150 €

601 T3867 Pienoispistooli Beretta  948 .22Lr - 50 €

602 T4575 Pienoispistooli Bernadelli Mod 60 .22Lr Taskuase Tyydyttävä 40 €
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603 T5077 Pienoispistooli Bernadelli  Mod. AMR .22 lr Hyvä 40 €

604 T4688 Pienoispistooli Colt Official Police .22Lr - Tyydyttävä 100 €

605 T4993 Pienoispistooli Colt Woodsman .22Lr Tyydyttävä 40 €

606 T5164 Pienoispistooli DWM Parabellum .22 lr Huono 50 €

607 T5162 Pienoispistooli Fabrique Nationale de Herstal Challenger .22 lr Hyvä 80 €

608 T4572 Pienoispistooli Iževsk Baikal/Margolin .22Lr - Tyydyttävä 50 €

609 T4341 Pienoispistooli PAV .22Lr Hyvä 10 €

610 T4786 Pienoispistooli PAV .22Lr Pientä kulumaa Tyydyttävä 10 €

611 T4780 Pienoispistooli Ruger KMK 512 Target .22Lr
Stainless Steel, alkuperäisessä laatikossa, 

mukana ohjekirja ja muovinen kantosalkku.
Hyvä 50 €

612 T5096 Pienoisrevolveri Smith & Wesson 17-2 .22 lr kahvat ihan ite tehty Tyydyttävä 45 €

613 T5105 Pienoispistooli TOZ 35M .22 Lr Alkuperäisessä puulaatikossa Erinomainen 100 €

614 T5136 Pienoispistooli Waffenfabrik Walther Olympia .22 lr Hyvä 50 €

615 T5138 Pienoispistooli Waffenfabrik Walther Olympia .22 Short Hyvä 30 €

616 T5144 Pienoispistooli Waffenfabrik Walther 1932 .22 lr Hyvä 50 €

617 T5161 Pistooli Beretta 92 FS 9x19 Mukana laukku Hyvä 200 €

618 T2347 Pistooli Bern Arsenal Parabellum 06/29 7,65x21 Parabellum 06/29 Sveitsi Erinomainen 2 000 €

619 T5215 Pistooli Borchardt C93 7,65x25 Harvinainen / puuttuu osia Tyydyttävä 1 500 €
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620 T5075 Pistooli Colt 1911 .45 Acp Covernement Model C492xx Hyvä 450 €

621 T5102 Pistooli DWM Marine - Model P04 9x19 Laivasto pellumi mukana kotelo Hyvä 2 000 €

622 T5103 Pistooli DWM Parabellum M23 7,65x21 Mukana kotelo ja varalipas Hyvä 250 €

623 T5147 Pistooli DWM Parabellum M23 7,65x17 Hyvä 250 €

624 T5211 Pistooli DWM Parabellum M23 7,65x21 Hyvä 700 €

625 T2237 Pistooli DWM Parabellum M23 7,65x21 DWM, Numerotarkka, Leimaus Germany Hyvä 1,300.00

626 T5252 Pistooli DWM Parabellum M23 7,65x21 Ei numerotarkka Tyydyttävä 300 €

627 T2236 Pistooli DWM Parabellum Navy 1904 9x19 Numerotarkka Erinomainen 7 500 €

628 T5251 Pistooli DWM Parabellum P08 9x19 Numerotarkka Hyvä 700 €

629 T5107 Pistooli DWM Parabellum P08 9x19 Tikkakosken piippu Tyydyttävä 80 €

630 T2232 Pistooli DWM Parabellum P08 9x19 Numerotarkka Tyydyttävä 850 €

631 T5099 Pistooli DWM 1906 7,65x21 " Swiss model " Hyvä 200 €

632 T5217 Pistooli Fabrique Nationale de Herstal 1903 9X20 1647 Hyvä 150 €

633 T5106 Pistooli Fabrique Nationale de Herstal 1903 9x20 H 94 leimaus Hyvä 100 €

634 T4776 Pistooli Fabrique Nationale de Herstal 1935 9x19
Suomeen tullutta sarjaa, SA-leima. Mukana 

kotelo ja varalipas.
Tyydyttävä 150 €

635 T5143 Pistooli Fabrique Nationale de Herstal 1935 9x19 Mukana Perälautakotelo samalla numerolla Hyvä 500 €

636 T5127 Pistooli Glock 19 9x19 Mukana laukku Hyvä 250 €
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637 T5154 Pistooli Glock 26 9x19 Hyvä 200 €

638 T5123 Pistooli Glock 34 9x19 Mukana laukku Hyvä 250 €

639 T5129 Pistooli Heckler & Koch P7 M8 9x19 Mukana laukku Hyvä 250 €

640 T2123 Pistooli Husqvarna 1907 9x20 2 lipasta, remmi, nahkakotelo Tyydyttävä 170 €

641 T5221 Pistooli Husqvarna 1907 9X20 Hyvä 100 €

642 T4772 Pistooli Husqvarna 1907 9x20 Suomeen tullutta sarjaa, SA-leima Hyvä 50 €

643 T5098 Pistooli Husqvarna 1907 9x20 Hyvä 60 €

644 T5163 Pistooli Husqvarna 1907 9x20 SA leima Hyvä 80 €

645 T368 Pistooli Husqvarna 1907 9x20 uudelleen sinistetty Tyydyttävä 120 €

646 T3976 Pistooli Husqvarna 1907 9x20 - Tyydyttävä 80 €

647 T5095 Pistooli Kongsberg M1914 9x19 Piippu vaihdettu kal.9x19 Tyydyttävä 400 €

648 T5110 Pistooli Mauser 1916 9x19 Ruostunut. Mukana kotelo Huono 100 €

649 T4770 Pistooli Mauser 1916 9x19

Numerotarkka puukoteloa myöten. 
Alkuperäinen sinistys, pientä kulumaa piipun 

alapuolella, mukana ilmeisesti Suomessa 
valmistetut raskaat valjaat.

Hyvä 500 €

650 T4778 Pistooli Mauser 1916 9x19
Alkuperäinen sinistys, numerotarkka. 

Hukkaamisnarun rengas puuttuu.
Hyvä 120 €

651 T5213 Pistooli Mauser 1916 9x19 Mukana puukotelo Tyydyttävä 350 €

652 T5214 Pistooli Mauser 1916 9x19 Mukana puukotelo. Tyydyttävä 350 €
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653 T5101 Pistooli Mauser C96 7,63x25 Mauser logo vasemmalla Hyvä 400 €

654 T5250 Pistooli Mauser C96 7,63x25 Ei numerotarkka Hyvä 600 €

655 T4759 Pistooli Mauser Parabellum P08 9x19
Alkuperäinen sinistys ja numerotarkka (pl 

lipas). Sinistyksessä pientä kulumaa. 
Valmistaja byf 41

Tyydyttävä 550 €

656 T4760 Pistooli
Metallwarenfabrik Spreewerk 

GmbH
 P38 9x19

Numerotarkka. Sinistyksessä pientä kulumaa, 
Valmistaja cyq. 3. valtakunnan ase, jossa 

myös Bundes Heerin leima (BH).
Hyvä 300 €

657 T3812 Pistooli Norinco Tokarev TT-33 7,62x25 Muutettu säädettävä takatähtäin Erinomainen 90 €

658 T4781 Pistooli Sako  Triage .32 S&W
Lähes käyttämätön, mukana asepussi 

javaralipas.
Hyvä 100 €

659 T4582 Pistooli SIG SAUER P220 9x19
Mukaan 2 lipasta ja alkuperäinen laatikko 

käyttöohjeineen
Hyvä 400 €

660 T4646 Pistooli Taurus  PT908 9x19 - Tyydyttävä 100 €

661 T4775 Pistooli Tula Tokarev TT-33 7,62x25
Valmistettu 1949. Hyvä sinistys. Mukana 

kotelo, puhdistuspuikko, varalipas ja 
hukkaamisremmi.

Erinomainen 70 €

662 T5112 Pistooli Tula Tokarev TT-33 7,62x25 1943 Huono 40 €

663 T5216 Pistooli Tula Tokarev TT-33 7,62x25 38896 Tyydyttävä 100 €

664 T5218 Pistooli Waffenfabrik Walther P-38 9x19 Hyvä 400 €

665 T5140 Pistooli VKT Lahti L-35 9x19 Hyvä 500 €

666 T2133 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R - Tyydyttävä 220 €

667 T2225 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R
Tula 1933, Miehistömalli, rulla eri numerolla, 

peruskorjatta, sinistykset kuluneet, 
harvinainen

Tyydyttävä 450 €
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668 T2234 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R
PCCP 1923, rulla eri numerolla, uudelleen 

sinistetty
Tyydyttävä 250 €

669 T2412 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R 1938 M95 Nagant revolveri Tyydyttävä 90 €

670 T4774 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R

Tula 1938. Peruskorjattu Neuvostoliitossa 
sodan jälkeen. Saksalaiset tarkastusleimat. 

Mukana sodan jälkeinen kotelo, 
puhdistuspuikko ja hukkaamisremmi.

Erinomainen 50 €

671 T4986 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R Vuodelta 1916 + kotelo Hyvä 150 €

672 T5097 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R VM 1912 Tyydyttävä 50 €

673 T5109 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38r Kulunut.  Vm.1917 Tyydyttävä 40 €

674 T5113 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38r Mukana kotelo. Ase 1912 Tyydyttävä 80 €

675 T5115 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38r
Mukana kotelo jossa hyvä Polovnaja NKLP 

leimaus. Ase 1926
Tyydyttävä 100 €

676 T5232 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R 1938 Hyvä 150 €

677 T5256 Revolveri Tula Nagant M1895 7,62x38R 1930 - Mukana kotelo Hyvä 100 €

678 T4689 Revolveri Taurus .38 Special Taskuase Tyydyttävä 100 €

679 T4782 Revolveri Smith & Wesson  mod 686-2 .357 Mag Stainless Steel, Hyvä 60 €

680 T4785 Revolveri Smith & Wesson DA 45 .45 
Sinistyksessä pientä kulumaa, Brazilian 

leimat, vuosiluku 1937
Hyvä 50 €

681 T5159 Revolveri Smith & Wesson 16-2 .32 S&W Vasenkätiselle Hyvä 50 €

682 T5166 Revolveri Smith & Wesson 66-2
.357 

Magnum
Mukana kavalevyjä Hyvä 150 €

683 T4580 Revolveri Smith & Wesson 67-6 .38 Special
Rosteria, mukana alkuperäinen muovilaukku 

käyttöohjeineen
Hyvä 200 €
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684 T4783 Revolveri Colt  PP .38 Special Pientä kulumaa Hyvä 50 €

685 T4784 Revolveri Colt  PP .38 Special Kulumaa, kahvassa kaiverrus RHKP Hyvä 50 €

686 T4685 Revolveri Arminius HW3 .32 S&W - Hyvä 30 €

687 T5182 Revolveri British Bullgog .32 S&W Tyydyttävä 15 €

688 T4849
Täysautomaattiset 

aseet
Auto Ordnance Thompson 1928A1 .45 Acp Mukana varalipas Hyvä 550 €

689 T5304
Täysautomaattiset 

aseet
AV 1 Maxim M09 7,62x53R Mukana Kovrilov jalusta Hyvä 250 €

690 T5308
Täysautomaattiset 

aseet
AV 1 Maxim M09 7,62X53R Mukana Sokolov jalusta Hyvä 500 €

691 T5303
Täysautomaattiset 

aseet
Tula Maxim M09 7,62x53R Mukana Sokolov jalusta Hyvä 250 €

692 T5305
Täysautomaattiset 

aseet
Tula Maxim M40 7,62x53R Mukana Salakari jalusta Hyvä 300 €

693 T5306
Täysautomaattiset 

aseet
AV 1 Maxim M09 7,62x53R Mukana M21 jalusta Hyvä 300 €

694 T4091
Täysautomaattiset 

aseet
AV 1 Maxim 32-33 7,62x53R

1937. Mukana varapiippu, työkalulaukku, 
vesikannu+höyryletku, metallivyön täytin, 
vyökannuja 4kpl, irtovyötä 3kpl (100patr ja 

2x50patr), varalukkoja 2kpl, lukon osia.

Hyvä 900 €

695 T4839
Täysautomaattiset 

aseet
Bergman MP.28.II 9x19 Ei numerotarkka Hyvä 1 000 €

696 T5022
Täysautomaattiset 

aseet
Bergman MP28 7,65x21 Lipas puuttuu Tyydyttävä 1 000 €

697 T5242
Täysautomaattiset 

aseet
CBROs. Sten Mark   II 9x19 SA - leima Hyvä 100 €

698 T4925
Täysautomaattiset 

aseet
Chatellerault Mle 1924/29

7,5X54 
French

Hyvä 150 €

699 T4889
Täysautomaattiset 

aseet
E&Co Sten MK II 9x19 SA leima Tyydyttävä 150 €
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700 T4830
Täysautomaattiset 

aseet
Erfurter Maschinenfabrik B.Geipel 

GmbH
MP40 9x19 Mukana tankolipas Hyvä 1 400 €

701 T4850
Täysautomaattiset 

aseet
Heckler & Koch MP-5 9x19 Mukana varalipas,vaimennin,varaperä(rikki). Hyvä 2 000 €

702 T4902
Täysautomaattiset 

aseet
Iževsk Simonov AVS 36 7,62x53R Numerotarkka Tyydyttävä 500 €

703 T4816
Täysautomaattiset 

aseet
Iževsk Simonov AVS 36 7,62x53R Etutukista pala lohjennut Tyydyttävä 3 000 €

704 T4817
Täysautomaattiset 

aseet
Iževsk Simonov AVS 36 7,62x53R Kenttäkoesarjaa Hyvä 4 000 €

705 T4923
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal Degtarjov DP-27 7,62x53R Tyydyttävä 100 €

706 T4924
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal Degtarjov DP-27 7,62x53R Suomalainen tukki Huono 100 €

707 T4840
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal Degtarjov DP-27 7,62x53R Ei numerotarkka Tyydyttävä 150 €

708 T4888
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal Degtarjov DP-27 7,62x53R Tavanomainen Tyydyttävä 150 €

709 T5244
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal Degtarjov DP-27 7,62X53R Hyvä 150 €

710 T5245
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal Degtarjov DP-27 7,62X53R Hyvä 150 €

711 T4838
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal Degtarjov DS-39 7,62x53R Jalustalla Hyvä 1 000 €

712 T4845
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal Degtarjov DT-27 7,62x53R

Tankki emma, ei numerotarkka, vm. 1936, 
mukana lipas.

Tyydyttävä 500 €

713 T4957
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal RPD-54 7,62x39 jäljet viittaa, että on avattu dekosta ? Tyydyttävä 770 €

714 T4926
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal SG-43 7,62x53R Hyvä 150 €

715 T4891
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal SG-43 7,62x53R Ei varusteita Hyvä 350 €

716 T5247
Täysautomaattiset 

aseet
Kovrov Arsenal SG-43 7,62X53R Mukana jalusta Hyvä 700 €
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717 T5241
Täysautomaattiset 

aseet
L.B Sten MK III 9x19 Hyvä 100 €

718 T4935
Täysautomaattiset 

aseet
L.B Sten MK III 9x19 SA leima Hyvä 100 €

719 T4890
Täysautomaattiset 

aseet
L.B Sten MK III 9x19 Tavanomainen Hyvä 150 €

720 T4834
Täysautomaattiset 

aseet
Moskovan Automobiilitehdas PPŠ-41 7,62x25

Московский автомобильный завод им. 
Сталина

Hyvä 150 €

721 T4938
Täysautomaattiset 

aseet
Moskovan Laskukonetehdas PPŠ-41 7,62x25 Москва (Завод САМ, "Счётмаш") Tyydyttävä 150 €

722 T4846
Täysautomaattiset 

aseet
S&S Sten MK II 9x19 Mukana lipas Tyydyttävä 150 €

723 T4933
Täysautomaattiset 

aseet
S68 Sten MK III 9x19 SA leima Hyvä 150 €

724 T4895
Täysautomaattiset 

aseet
Steyr-Daimler-Puch MP40 9x19 Tuttu korkkareista! Hyvä 2 000 €

725 T4852
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski KP-44 9x19 Mukana varalipas Hyvä 150 €

726 T4876
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski KP-44 9x19 Pelti-Heikki Tyydyttävä 150 €

727 T4931
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski KP-44 9x19 Pelti-Heikki Hyvä 150 €

728 T4893
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski KP-44 9x19 Mukana tankolipas Hyvä 200 €

729 T2006
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski Suomi KP-31 9x19

Suojeluskuntaleima, avartamaton, tukki 
loimukoivua, numerotarkka, hieno!

Erinomainen 2 500 €

730 T4788
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski Suomi KP-31 9x19 Varikkotukki, mukana vain tankolipas Tyydyttävä 150 €

731 T4877
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski Suomi KP-31 9x19 Ei lukkoa, Ei numerotarkka Tyydyttävä 150 €

732 T4936
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski Suomi KP-31 9x19 SA leima, Ei numerotarkka Hyvä 150 €

733 T4835
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski Suomi KP-31 9x19 Suojeluskuntaleimattu / Avarrettu Hyvä 400 €
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734 T4833
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski Suomi KP-31 9x19 Suojeluskuntaleimattu / Avartamaton Hyvä 1 000 €

735 T4831
Täysautomaattiset 

aseet
Tikkakoski Suomi KP-31 "Korsu" 9x19 Mukana tankolipas Hyvä 600 €

736 T4842
Täysautomaattiset 

aseet
Wilhelm Gustloff-Werke MG 34 7,92x57 Ei numerotarkka Tyydyttävä 1 000 €

737 T4892
Täysautomaattiset 

aseet
VKT L-33/39 7,62x53R Mukana kartiojalka Hyvä 900 €

738 T4843
Täysautomaattiset 

aseet
VKT L-33/39 7,62x53R Ei jalustaa/mukana kuljetuslaatikko Hyvä 1 000 €

739 T5243
Täysautomaattiset 

aseet
VKT LS-26 7,62x53R Tavanomainen Hyvä 150 €

740 T4887
Täysautomaattiset 

aseet
VKT LS-26 7,62x53R Tavanomainen Tyydyttävä 200 €

741 T4950
Täysautomaattiset 

aseet
VKT LS-26 7,62X53R Tavanomainen Hyvä 200 €

742 T4841
Täysautomaattiset 

aseet
VKT LS-26 7,62x53R Vanhempi viritystappi Tyydyttävä 400 €

743 T4829
Täysautomaattiset 

aseet
MP44

7,92X33 
Kurz

Mukana tankolipas Hyvä 2 000 €

744 T4894
Täysautomaattiset 

aseet
STG44

7,92X33 
Kurz

STG44 leima lyöty MP44 leiman päälle Hyvä 3 000 €

745 T2159 Yhdistelmäaseet J.P. Sauer & Sohn
12/70 - 

.222 Rem
Sauer & Sohn drillinki, piiput kuluneet Tyydyttävä 300 €

746 T431 Yhdistelmäaseet Simson & Suhl
12/70 - 
7x65R

Koristeellinen, kiikari hakajaloilla Zeiss Diavari 
ZM 3-12x56, mukana haulipiippu 12/70, 

salkku
Erinomainen 1 900 €

747 T4339 Yhdistelmäaseet Nimrod
16/70 - .25-

20 Wcf
Päällekkäispiippuinen Hyvä 80 €

748 T4360 Yhdistelmäaseet Tikka  M66-67
12/70 - 

.222 Rem
Tukissa halkeama Tyydyttävä 100 €

749 T4657 Yhdistelmäaseet Savage 24J-DR
.22 Mag, 

20/76
- Hyvä 150 €
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750 T4810 Yhdistelmäaseet Fegyver- és Gépgyár
12/70 - 
7x57R

Hyvä sinistys, aseessa mukana kal 12 
vaihtopiiput. Weaver kiikari.

Hyvä 250 €

751 T4861 Yhdistelmäaseet Valmet 212
12/70 - 

.222 Rem
Mukana halipiiput Hyvä 450 €


